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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 161 став 4 од Законот за кривичната постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 150/10), министерот за внатрешни работи донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА  ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  
ЗА ЗАДРЖУВАЊЕ НА ЛИЦА 

 
I. Полициски станици од општа надлежност во кои се врши задржување на лица се: 
- Полициска станица - Аеродром; 
- Полициска станица - Бит Пазар; 
- Полициска станица - Гази Баба; 
- Полициска станица - Драчево; 
- Полициска станица - Ѓорче Петров; 
- Полициска станица - Карпош; 
- Полициска станица - Кисела Вода; 
- Полициска станица - Центар; 
- Полициска станица - Чаир; 
- Полициска станица - Берово; 
- Полициска станица - Битола; 
- Полициска станица - Валандово; 
- Полициска станица - Велес; 
- Полициска станица - Виница; 
- Полициска станица - Гевгелија; 
- Полициска станица - Гостивар; 
- Полициска станица - Дебар; 
- Полициска станица - Делчево; 
- Полициска станица - Демир Хисар; 
- Полициска станица - Кавадарци; 
- Полициска станица - Кичево; 
- Полициска станица - Кочани; 
- Полициска станица - Кратово; 
- Полициска станица - Крива Паланка; 
- Полициска станица - Крушево; 
- Полициска станица - Куманово; 
- Полициска станица - Македонски Брод; 
- Полициска станица - Неготино; 
- Полициска станица - Охрид; 
- Полициска станица - Прилеп; 
- Полициска станица - Пробиштип; 
- Полициска станица - Радовиш; 
- Полициска станица - Ресен; 
- Полициска станица - Свети Николе; 
- Полициска станица - Струга; 
- Полициска станица - Струмица; 
- Полициска станица - Тетово и 
- Полициска станица - Штип. 
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II. Со денот на отпочнувањето на примената на ова решение престанува да важи 
Решението за определување на полициски станици за задржување на лица („Службен 
весник на Република Македонија “ бр. 83/07). 

III. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
весник на Република Македонија“, и ќе отпочне да се применува со денот на 
отпочнувањето на примената на Законот за кривична постапка.  

 
Бр. 12.1-82035/1                                                                                        Министер   

18 ноември 2011 година                                                                       за внатрешни работи,   
            Скопје                                                                              м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 


